
Projekto idėjos autorė 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 
socialinė pedagogė metodininkė, karjeros specialistė  

Dalia Orlakienė.

RESPUBLIKINIO/TARPTAUTINIO  BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ SOCIALINIO –

PAŽINTINIO, PATYRIMINIO- KŪRYBINIO PROJEKTO  

„SVAJOJU BŪTI...“

VIRTUALI PARODA



MINTIS – IDĖJA
• Projekto idėją atspindi šios mintys: ,,Darbas 

žmogų puošia“ (lietuvių patarlė). ,,Nedrausk 

savo svajonių. Priešingai, svajok iš tikrųjų uoliai 

ir tikėk savo svajonių įgyvendinimu, nes jos 

padaro tave didesniu, tvirtesniu ir geresniu. 

Kokios yra tavo svajonės, toks bus ir tavo 

gyvenimas.“ (Amerikiečių rašytojas Orison

Swett Marden) .



TIKSLAS
Skatinti mokinius domėtis įvairiomis 

profesijomis savarankiškai ar padedant 

mokytojams, pagalbos specialistams ir /ar 

karjeros specialistams, išsakyti savo mintis,

svajones apie būsimą profesiją, darbui atlikti 

reikalingus įgūdžius, žinias, mokėjimus, 

asmenines savybes.



UŽDAVINIAI

Ugdyti mokinio socialines, asmenines ir 

dalykines kompetencijas. 

Įtvirtinti kompiuterinio raštingumo įgūdžius.                 

Ugdyti mokinių kūrybinius gebėjimus.

Plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ir užsienio 

ugdymo įstaigų, ugdant mokinių socialinius 

(pažintinius, patyriminius)  ir kūrybinius įgūdžius.



DALYVIAI
• Projekto dalyviai – respublikos ir užsienio 

bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai, 

mokytojai, švietimo pagalbos specialistai ir 

karjeros specialistai, padedantys pasiruošti 

mokiniams.



Projekte dalyvavo Lietuvos sveikatos mokslo 
universiteto pradinės ir Panevėžio Mykolo Karkos 
pagrindinės mokyklų, Panevėžio Alfonso 
Lipniūno, Klaipėdos ,,Santarvės“, Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijų, Švenčionių profesinio 
rengimo centro bei Švenčionių Zigmo Žemaičio, 
Vilniaus miesto savivaldybės Grigiškių ,,Šviesos“, 
Alytaus Jotvingių, Kelmės Jono Graičiūno ir 
Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos 
gimnazijų mokiniai ir jiems padėję pedagogai..



KVIEČIAME JUS 

Į VIRTUALIĄ 

PARODĄ



ALYTAUS 

JOTVINGIŲ 

GIMNAZIJA 







JURBARKO 

NAUJAMIESČIO 

PROGIMNAZIJA













LIETUVOS SVEIKATOS 
MOKSLŲ 

UNIVERSITETO 

PRADINĖ MOKYKLA









ŠVENČIONIŲ 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS





PANEVĖŽIO MYKOLO 

KARKOS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA















VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS 

GRIGIŠKIŲ „ŠVIESOS“ 

GIMNAZIJA 













KELMĖS RAJONO 

UŽVENČIO ŠATRIJOS 

RAGANOS GIMNAZIJA









PANEVĖŽIO 

ALFONSO LIPNIŪNO 

PROGIMNAZIJA





KLAIPĖDOS 

„SANTARVĖS“ 

PROGIMNAZIJA 











ŠVENČIONIŲ 

ZIGMO ŽEMAIČIO 

GIMNAZIJA 











KELMĖS JONO 

GRAIČIŪNO 

GIMNAZIJA









Mokiniai darbuose atskleidė savo 

svajones, norus,  lūkesčius bei šių 

dienų aktualijas, išsakė ir 

kūrybiškai pateikė pagrindines 

asmenines savybes.



Tikime, kad jų 

svajonės išsipildys...


	Skaidrė 1:     RESPUBLIKINIO/TARPTAUTINIO  BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ SOCIALINIO – PAŽINTINIO, PATYRIMINIO- KŪRYBINIO PROJEKTO    „SVAJOJU BŪTI...“   virtuali paroda
	Skaidrė 2: Mintis – idėja
	Skaidrė 3: Tikslas
	Skaidrė 4: Uždaviniai
	Skaidrė 5: Dalyviai
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35
	Skaidrė 36
	Skaidrė 37
	Skaidrė 38
	Skaidrė 39
	Skaidrė 40
	Skaidrė 41
	Skaidrė 42
	Skaidrė 43
	Skaidrė 44
	Skaidrė 45
	Skaidrė 46
	Skaidrė 47
	Skaidrė 48
	Skaidrė 49
	Skaidrė 50
	Skaidrė 51
	Skaidrė 52
	Skaidrė 53
	Skaidrė 54
	Skaidrė 55
	Skaidrė 56
	Skaidrė 57

